

לז"נ

האי עיר וקדיש דנחית משמיא רבינו קדוש ישראל ותפארתו

מֶרֶן אַדְמוֹר״ר מִגֹּר הַבַּיִת יִשְׂרָאֵל זְצוּקֵלֵלָה״ה

אשר באשו בערו הלבבות ולאור קדושתו

ממשיכים אנו ובנינו ללכת עד עצם היום הזה

גדול מרבן שמו, הוא הגבר הקים על, אשר הקים עולה של מלכות שמים
בימים נוראים של שבר וחורבן אחר ההשמדה שפקדה את עמנו באירופה

ימים של בלבול הדעת ומבוכת הנפש, ימים של אזלת יד ויאוש,

ואז זרח אורו הגדול של רבינו ובקעו קרני הודו, עמד על המשמר

והדריך את עם ה' במסירת נפש עילאית, שלא נמצא לה אה וריע

מצודתו פרושה היתה על ארבע קצוות תבל, ועמל לחדש ולטפח

בטהרה וקדושה את בנינו של כל עולם התורה והחסידות

המתחדש. אין ספק כי דורנו נבנה לרגליו של הבית ישראל,

וכל חוסנו ויכולת עמידתו של דור זה בא מכה

מסירות נפשו והפקרתו העצמית של אותו צדיק נשגב

☆☆

בפתח ספרינו עמ"ס בכורות וערכין, נביא מדברות קדשו (פר' בא תשט"ז) בענין קדושת הבכורות: קדש לי כל בכור כו' לי הוא, קדושת הבכור ממשיך קדושה לכל הבא אחריו. וזה קדושת כל בני ישראל לי הוא כעין דאי' שטרי קודם. פטר רחם משעה שיוצא לאויר העולם מתעורר היצר כדאי' בגמ' לכן נאמרה פרשה זו להיות קדושה שורה עליו להתנגד ליצר, וכתנ' ויאמר משה אל העם זכור כו' נראה שזה עצה לקידוש הבכור. ע"י זכירת יציאת מצרים אשר יצאתם ממצרים מבית עבדים. וזה שנשמך פ' זו לפס' ויהי בעצם היום הזה שנכפל כדאי' באב"ע ורשב"ם שתיכף נאמרה להם פ' זו, וע"י זכירת יצי"מ יכולין להתקדש. ואי' בס' וכן הגיד כ"ק אאז"ל ענין בכור, הרמז על כל אדם בעבודת השם בקומו בבוקר יקדיש כוחותיו לעבודת השם ועי"ז נמשך עבודת השם כל היום, לי הוא שטרי קודם ועי"ז אין להיצר שליטה על האדם. הבא להרגך יצרו של אדם כו' השכם להרגו וזה בכל בוקר וכו' עכד"ק. עוד נביא מדברות קדשו (פר' בחוקותי תשכ"א) בענין פרשת ערכין: פ' ערכין איש כי יפליא נדר בערכך נפשות לד'. ענין היותר גדול בעבודת השם מסירת נפש. ערך דבר שנפשו תלוי' בו עלי, וזה אחר ענין פרשת התוכחה לחזק את בני' כאשר הגיד כ"ק אאז"ל ג"כ חיזוק לבנ"י שיש להם ערך וכו'. ויש גם רמז בפ' ערכין על חשבון האדם עצמו, מתחלה בימי הנעורים כוחו גדול ושוה הרבה ועליו להוסיף אומץ בתורה ובעבודת השם, וכשיזקין כוחותיו מתמעטים אבל ג"כ יש ערך ואל לאדם להתרשל אף לעת זקנה, ותמיד לעשות חשבון הנפש עם עצמו וגם חשבון הנפש עם קונו כדאי' בפ' הקודמת וחשב עם קונו וזה כנראה ג"כ הכנה לקבלת התורה כפי שמכין עצמו לזה ונותן כח שלו לעבוד את השם במסירת נפש כן זוכה לקבלת התורה עכד"ק.

עלה בסערה השמימה ביום ב' אדר ה'תשל"ז

זכותו יגן עלינו אכיה"ר